
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

o kodzie 19 05 03 w ilości do 2000,0 Mg w 2022 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Komunalna 5

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00374309/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-03 12:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00365603/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 03 w ilości do 2000,0 Mg w 2022r
1. Zamawiający zakłada w okresie realizacji przedmiotu zamówienia odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 03
w ilości do 2000 Mg z Regionalnego Zakładu Odzysku Odpadów w Sianowie przy ul. Łubuszan 80. Odpady w formie
nieprasowanej (luzem). 2. Wymagany proces zagospodarowania odpadów: R5. 
3. Planowany harmonogram odbiorów odpadu 190503 jest następujący:

Miesiąc 2022r. ilość [Mg] 
październik 600
listopad 700
grudzień 700

WW. harmonogram może ulec zmianie. Przez cały okres realizacji Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy
zapotrzebowanie na odbiór odpadów na kolejny tydzień.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 03 w ilości do 2000,0 Mg w 2022r
1. Zamawiający zakłada w okresie realizacji przedmiotu zamówienia odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 03
w ilości do 2000 Mg z Regionalnego Zakładu Odzysku Odpadów w Sianowie przy ul. Łubuszan 80. Odpady w formie
nieprasowanej (luzem). 2. Wymagany proces zagospodarowania odpadów: R5 lub R3. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00374309/01 z dnia 2022-10-03

2022-10-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Planowany harmonogram odbiorów odpadu 190503 jest następujący:

Miesiąc 2022r. ilość [Mg] 
październik 600
listopad 700
grudzień 700

WW. harmonogram może ulec zmianie. Przez cały okres realizacji Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy
zapotrzebowanie na odbiór odpadów na kolejny tydzień.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-10-05 13:00

Po zmianie: 
2022-10-07 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-10-05 13:30

Po zmianie: 
2022-10-07 13:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-11-03

Po zmianie: 
2022-11-05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00374309/01 z dnia 2022-10-03

2022-10-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór i zagospodarowanie odpadów  o kodzie 19 05 03 w ilości do 2000,0 Mg w 2022 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Komunalna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00374309/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-03 12:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00365603/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



